



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Speak No Evil ApS

Søllerødgade 32, st. th, 2200 København N

CVR-nr. 41 86 81 63

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Kasper Heuser Waaben  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Speak No Evil ApS Søllerødgade 32, st. th 2200 København N
	CVR-nr.: 41 86 81 63
	Stiftet: 19. november 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Kasper Heuser Waaben
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	ROMY Holding APS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med detailhandel med musik, herunder særligt brugte vinylplader, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 79.031 kr. mod 216.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -101.392 kr. mod 61.042 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, da selskabet pr. 31. december 2023 har mistet hele egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapital selskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapital selskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Dette skyldes at den væsentligste del af kortfristet gæld består af gæld til kapitalejerne, og det er derfor ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet til dækning af selskabets forpligtelser i takt med disses forfald.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>79.031</b>	<b>216.398</b>
2 Personaleomkostninger	-164.926	-138.411
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-85.895</b>	<b>77.987</b>
Andre finansielle indtægter	1.630	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.127	-16.945
<b>Resultat før skat</b>	<b>-101.392</b>	<b>61.042</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-101.392</b>	<b>61.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	61.042
Disponeret fra overført resultat	-101.392	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-101.392</b>	<b>61.042</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	40.241	35.704
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.241	35.704
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.241</b>	<b>35.704</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	40.000
Varebeholdninger i alt	15.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.751	1.340
Andre tilgodehavender	0	45.134
Tilgodehavender i alt	29.751	46.474
Likvide beholdninger	83.581	70.899
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>128.332</b>	<b>157.373</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>168.573</b>	<b>193.077</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-239.397	-138.005
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-199.397</b>	<b>-98.005</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	127.858	213.562
Langfristede gældsforpligtelser i alt	127.858	213.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.425	40.000
Anden gæld	43.687	37.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.112	77.520
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>367.970</b>	<b>291.082</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>168.573</b>	<b>193.077</b>

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-199.047	-159.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.042	61.042
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-138.005	-98.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.392	-101.392
	<b>40.000</b>	<b>-239.397</b>	<b>-199.397</b>



## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, da selskabet pr. 31. december 2023 har mistet hele egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapitalselskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapitalselskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Dette skyldes at den væsentligste del af kortfristet gæld består af gæld til kapitalejerne, og det er derfor ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet til dækning af selskabets forpligtelser i takt med disses forfald.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	151.647	121.856
Andre omkostninger til social sikring	13.279	15.566
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>989</u>
	<b><u>164.926</u></b>	<b><u>138.411</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.127</u>	<u>16.945</u>
	<b><u>17.127</u></b>	<b><u>16.945</u></b>



#### 4. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet er i et lejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel svarende til en forpligtelse på t.kr. 73.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ROMY Holding ApS, CVR-nr. 41862874, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


